
 11/2016. (X.24.)   rendelete   Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról

Írta: Bodzán László
2016. október 26. szerda, 16:00

Kivonat
  

  

 Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 17.-én megtartott
nyílt ülés jegyzőkönyvéből:

  

  

  

                         Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének

  

 

  

 11/2016. (X.24.)

  

  

  

 rendelete

  

  

  

Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról

  

 1 / 5



 11/2016. (X.24.)   rendelete   Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról

Írta: Bodzán László
2016. október 26. szerda, 16:00

  

  

 Bükkábrány Község Önkormányzatának Képviselő - testülete az egészségügyi alapellátásról
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított
véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

      

  

  

Az alapellátás körzetei

  

  

        
    1.       

  §. Bükkábrány község  Önkormányzat teljes közigazgatási területe alkotja a háziorvosi 
körzetet.

        

  

  

        
    1.       

 

            

 2 / 5



 11/2016. (X.24.)   rendelete   Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról

Írta: Bodzán László
2016. október 26. szerda, 16:00

§.  Bükkábrány község Önkormányzatának teljes közigazgatási  területe, Vatta, Borsodgeszt,
Kács önkormányzatok közigazgatási  területével, egy fogorvosi alapellátási körzetet alkot. A 
fogorvosi körzet székhelye: Vatta

        

  

  

        
    1.       

  §. Bükkábrány község  Önkormányzatának teljes közigazgatási területe alkot védőnői 
körzetet.

        

  

  

        
    1.       

  §. Az iskola-egészségügyi  ellátás körzete megegyezik a védőnői körzettel.   

        

  

Záró rendelkezések

  

  

  

 5.  §.(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  

 3 / 5



 11/2016. (X.24.)   rendelete   Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról

Írta: Bodzán László
2016. október 26. szerda, 16:00

         (2) Hatályát veszti Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének az
egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 7/2002.(VI.14.) önkormányzati
rendelete

  

  

  

 Bükkábrány, 2016. október 25.

  

  

  

                 Szalai Szabolcs  sk.                                                                 Kiss Zoltán  sk.

  

                    Polgármester                                                                                              Jegyző

  

 

  

  

  

 

  

 Kiadmány hiteles:

  

 4 / 5



 11/2016. (X.24.)   rendelete   Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról

Írta: Bodzán László
2016. október 26. szerda, 16:00

  

  

 Balassa Sándorné

  

 Főmunkatárs

 5 / 5


